Avenida Antonio Carlos Magalhães nº 918, Sala, Bairro Centro – CEP: 46.820-000, 
Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças de reposição 
e serviços para manutenção da frota municipal e peças para manutenção do sistema de 
abastecimento de água deste município. Valor de R$ 556.707,05 (Quinhentos e 
cinquenta e seis mil setecentos e sete reais e cinco centavos), referente à soma global 
dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66,